

Vuoden 2025 tieavustukset (koskien vuoden 2024 kunnossapitomenoja)										
	Tien nimi	Pituus km	Avustus- kelpoinen km	Menot 2024	Menot euroa/km	Kerätyt tiemaksut	Kunnan avustus 2024	Hyväksytyt menot 2024	Piste- määrä	Kunnan avustus 2025
1	Haapasaarentie (5160 m)	2,910	2,910	1 766,50	607,04	2 095,00	639,45	1 766,50	145	447,15
2	Hirvisuontie (4600 m)	0,750	0,750	1 194,23	1 592,31	5 144,18	243,63	1 194,23	140	291,87
3	Hongistontie	1,860	1,860		0,00		0,00	0,00	143	0,00
4	Horkantie	0,924	0,924		0,00		0,00	0,00	100	0,00
5	Huovilantie	4,000	2,720	5 339,32	1 334,83	4 721,85	998,50	3 630,74	120	760,59
6	Isonniityntie	3,600	2,400	5 738,08	1 593,91	2 714,54	753,26	3 825,39	130	868,15
7	Isovuoren metsätie	2,500	0,400	668,30	267,32	1 375,23	0,00	106,93	110	20,53
8	Jerikontie	3,380	3,380	10 763,03	3 184,33	10 194,84	543,25	8 396,66	100	1 465,82
9	Joentaustantie	1,220	1,220		0,00		546,71	0,00	113	0,00
10	Jokiniityntie	1,923	1,923	1 152,98	599,57	1 201,20	305,57	1 152,98	120	241,53
11	Jukolantie	0,975	0,975	1 215,20	1 246,36	1 209,01	276,97	1 215,20	125	265,17
12	Karhunkiventie (8736 m)	1,250	1,250	1 923,14	1 538,51	7 323,85	292,97	1 923,14	140	470,02
13	Karjusillantie	4,320	1,510	2 563,46	593,39	4 340,94	530,09	896,02	113	176,76
14	Koivistontie	5,100	5,100	5 274,51	1 034,22	4 285,10	1 636,01	5 274,51	155	1 427,21
15	Korkeen-Koskelansillantie	1,600	1,600	2 293,03	1 433,14	1 588,09	352,79	2 293,03	115	460,34
16	Korpelantie	4,260	1,200	1 190,63	279,49	1 800,00	142,26	335,39	125	73,19
17	Koskipääntie	2,400	2,400	5 552,12	2 313,38	6 370,99	995,57	5 552,12	100	969,25
18	Könnikäntie	6,780	6,780	13 084,39	1 929,85	10 512,42	2 712,68	13 084,39	115	2 626,79
19	Lammassuontie	1,540	1,540		0,00		155,00	0,00	125	0,00
20	Leipälä-Kurkelantie	4,260	3,920	3 526,35	827,78	156,00	444,04	3 244,90	130	736,41
21	Lepistöntie	3,320	3,320	5 262,28	1 585,02	430,83	723,23	5 262,28	110	1 010,51
22	Myllykylä-Halkarontie	1,700	1,700	1 115,87	656,39	1 407,00	233,52	1 115,87	135	262,98
23	Nummenkulmantie	5,830	5,830	18 167,53	3 116,21	8 101,39	4 110,14	14 483,00	155	3 918,91
24	Rantakulma-Saapaskyläntie	6,800	0,900	2 260,01	332,35	9 644,31	238,36	299,12	110	57,44
25	Pellonsyrjäntie	0,920	0,920	1 594,30	1 732,93	828,00	228,17	1 594,30	100	278,32
26	Peltokuja	0,420	0,420	1 660,47	3 953,50	2 245,84	215,87	1 043,37	113	205,82
27	Pietarinkuja	1,030	1,030	3 550,80	3 447,38	4 041,30	468,48	2 558,75	100	446,69
28	Pöhlöntie	1,860	1,860	1 599,87	860,15	1 690,40	267,08	1 599,87	105	293,26
29	Riuttalohon yksityistie	8,210	2,050	2 243,14	273,22	4 523,66	349,60	560,10	125	122,22
30	Rutapohjantie	0,615	0,540		0,00		0,00	0,00	100	0,00
31	Santalantie	2,260	1,950	3 190,41	1 411,69	2 989,14	395,45	2 752,79	100	480,56
32	Savipakankulmantie (6471 m)	5,796	5,796	15 037,02	2 594,38	9 273,16	3 901,63	14 398,53	148	3 720,10
33	Seppäläntie	2,550	1,270	194,92	76,44	0,00	0,00	97,08	125	21,18
34	Sillanmäentie	1,290	1,290	3 141,15	2 435,00	3 047,78	851,42	3 141,15	155	849,95
35	Sirolantie	6,605	6,605	8 243,01	1 248,00	8 956,32	2 435,16	8 243,01	133	1 913,87
36	Suivalantie	6,730	6,200	13 609,96	2 022,28	12 027,62	2 568,27	12 538,15	135	2 954,89
37	Sunintie	1,600	1,600	306,12	191,33	0,00	565,91	306,12	100	53,44
38	Suojalantie	2,190	1,250		0,00		178,00	0,00	105	0,00
39	Taipaleentie	2,750	2,750	2 712,00	986,18	1 792,00	455,93	2 712,00	105	497,11
40	Tampsintie	1,080	1,080	2 579,74	2 388,65	1 559,55	638,59	2 579,74	130	585,46
41	Teurojoentie	2,070	2,070	2 569,40	1 241,26	2 184,90	609,22	2 569,40	160	717,67
42	Tiensuuntie	10,266	10,266	13 864,92	1 350,57	11 011,00	3 277,80	13 864,92	125	3 025,53
43	Tillolantie	8,360	8,360	17 002,27	2 033,76	12 006,64	2 947,85	17 002,27	125	3 710,15
44	Työkselmäntie	1,520	1,520	2 177,36	1 432,47	1 800,00	448,06	2 177,36	115	437,12
45	Uimarannantie	0,900	0,900		0,00		0,00	0,00	110	0,00
46	Uusimäentie	1,410	1,100		0,00		0,00	0,00	125	0,00
47	Vilppulantie	2,000	2,000	7 881,82	3 940,91	5 986,86	131,42	4 968,44	125	1 084,19
48	Vähä-Sattialantie	1,340	1,340	296,84	221,52	500,20	192,06	296,84	100	51,82
	Yhteensä	146,974	120,679	193 506,48	1 419,55	171 081,14	37 999,97	170 056,59	5838	38 000,00
Maksimi hyväksyttävä meno					2 484,22	€/km				